
        
                    ROMANIA
                    JUDETUL OLT 
                    CONSILIUL  LOCAL SERBANESTI
 

H O T A R Â R E
cu privire la: atribuire de denumiri străzilor din Localitatea Şerbăneşti

Judeţul Olt.

Având în vedere:
- Expunerea nr. 45/03.03.2010 a Primarului Comunei Şerbănesti;
- Referatul nr. 46/03.03.2010 al Viceprimarului Comunei Şerbăneşti, Judeţul Olt;
- Prevederile Ordonanţei de Guvern nr. 63/2002 privind atribuirea sau schimbarea de 

denumiri, cu modificările şi completările ulterioare;
- Prevederile Ordinului nr. 564/2008 pentru aprobarea regulamentului de funcţionare 

a Comisiei de atribuire de denumiri judeţene, respectiv a Municipiului Bucuresti;
-  Prevederile  Legii  nr.  52/2003  privind  transparenţa  decizională  în  administraţia 

publică;
- Raportul Comisiei pentru programe de dezvoltare economico-sociale, buget-finanţe, 

administrarea  domeniului  public  şi  privat  al  localităţii,  protecţia  mediului, 
agricultură, servicii şi comerţ;

- Avizul Comisiei de atribuire denumiri a Judeţului Olt nr. 93/2010;
În  temeiul  prevederilor  art.  36,  alin.  2,  lit.  d,  Legea  nr.  215/2001,  privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare.
Consiliul Local Şerbăneşti, Judeţul Olt

 
H O T A R A S T E:

Art.1.  Se  aprobă atribuirea  de  denumiri  pentru  străzile  din  localitatea 
Şerbăneşti, Satul Şerbăneşti, Satul Şerbăneşti Sus şi Satul Strugurelu conform Anexei 
la prezenta hotărâre.

Art.2. Anexa  face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.3. Prezenta Hotarâre se comunică  Primarului Comunei Şerbăneşti,  care 

răspunde de îndeplinirea prevederilor acesteia şi  Institutiei Prefectului - Judetul Olt.

                   Serbanesti,                                                             Presedintele sedintei,
               Nr. 27/29.06.2010                                                        CĂLIN DUMITRU      

Secretar,
ILIE D. FLORIN



ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT

CONSILIUL  LOCAL AL COMUNEI SERBĂNEŞTI                                                            

   Anexa la Proiectul de HCL nr. 27/29.06.2010

DENUMIRI STRĂZI LOCALITATEA ŞERBĂNEŞTI, SATUL ŞERBĂNEŞTI
NR. 

CRT. DENUMIRE STRADĂ DE LA  - PÂNĂ LA

1 DUMITRU POPOVICI IORDACHE M. ION – ŞTEFAN VOICU
2 MURGEŞTI ANCA M. ION  – BABOI RODICA
3 DEALUL PAPII MORUŞ F. COSTEL – CIOBANU C. MARIN
4 DUMITRĂNEŞTI MUCETE RADU – CIOBANU P FLOAREA
6 LISA COMĂNESCU CONSTANTINA – MICU GINEL 

IONUŢ
7 MICULEŞTI ROTARU FLOREA – STOICA VASILE
8 LĂUTARILOR RIZEA CONSTANTINA – FIERARU TUDOR
9 NIŢULESCU PISĂRU FLORIN – SARDESCU MIHAI
10 CRÂNGULUI DUMITRESCU MARIA – DAVID MARIA
11 RASOLANI POPESCU GH. MIRCEA – FLOAREA C. 

DUMITRA
12 GRĂDINIŢEI GHIOCA ST. ADRIAN – SMECAL ANIŞOARA
13 PREDANI TURLEA C. EUGENIA – COMĂNESCU IOANA
14 STÂRCU PARASCHIV D. ION – ILEANA ALEXANDRA

DENUMIRI STRĂZI LOCALITATEA ŞERBĂNEŞTI, SATUL ŞERBĂNEŞTI SUS
NR. 

CRT. DENUMIRE STRADĂ DE LA  - PÂNĂ LA

1 DUMITRU CARACOSTEA COSTACHE GHEORGHE – OLANU 
ALEXANDRU

2 BISERICII OLANU RADU – MINCA ANGHEL 
3 MAC RĂDULESCU MĂRGINEANU C. MARIN – RADU DOREL
4 DOROFEIULUI VĂTUI STELIAN – ŞERBAN STANCU
5 CORDUN SEPRODI FRANCISC – STOICA DUMITRU
6 BRAZDEI MULLER NICULA – ILIE N CONSTANTIN
7 OGRĂZII CĂLIN D. ION – BĂDESCU ANGHEL
8 MORII CĂLIMĂNESCU MARIA – BĂRBUŢ FLOREA
9 MANDRA DOROBANŢU CONSTANTIN- POPA AURICA 

DENUMIRI STRĂZI LOCALITATEA ŞERBĂNEŞTI, SATUL STRUGURELU
NR. 

CRT. DENUMIRE STRADĂ DE LA  - PÂNĂ LA

1 JARCALEŢI BĂDĂLAN DUMIRTRU – NEDELCU 
MARIN

PRIMAR,
TITI PELIGRAD 


	JUDEŢUL OLT

